² In alia quoque Synodo ejus urbis, multò frequentiori, quam prius habita fuit, inter alia statuunt, quod sit Episcopi, quod officium Metropolitanus, si quando graviores causæ dissententur. Nam si dissentiant Episcopi, jubent, ut Metropolitanus è finitima provincia quosdam adhibeat judices, litemque definiat: *Sin autem Episcopus aliquis de communi senten-*

ficiitiaz hujus Epistolæ Venetiaz responsum Iulii non congruit, liquet.

¹ Extat epistola hæc inter decreta Iulii Pontificis 1. tomo concilio-tum, pag. 621. editionis

Venetæ responsum Iulii subnexum est pag. 625:

² Tom. 1, concil. subtit. Concilium Antiochenum, pag. 640. Canone 14. &c. 15. pag. 646. & 647. Ca-

tentia reliquorum Episcorum sit condemnatus ob crimen, firmum esse mandant judicium, neque retractandum ab alio. Decernunt etiam, ut bona sacra dispenset fideliter, & elargiatur Episcopus in usum pauperum, & ipse quoque, si sit opus, desumat ex illis, quod erit necessarium ad tolerandam vitam, quum Paulus dicat, victu & amictu nos oportere esse contentos: quod si forsan in sua, suorumque privata commoda facultates illas avertat Episcopus, & suis propinquis eorum administrationem committat, synodo coercendum esse dicunt.

¹ Jovinianus, imminente hoste, pacem demum fecit, ignominiosam Reipublicæ: nam provincias illas quinque trans Tigrim, occupatas à Galerio, sicut antea diximus, ac simul Mesopotamiæ partem reddidit: deinde paetus fuit, populum Romanum non esse laturum opem Armeniæ regi socio & amico. Progreditus cum exercitu, ut domum rediret, ² in finibus Bithyniæ mortuus est.

¹ Ilicò

Canon. 25. p. 650. 1 Tim.
6. 12. quæst. 1. Episcopus
Ecclesiasticarum rerum.

Dei. lib. 5, c. 25. Diacon. lib. 11. Pompon.
Lætus.

¹ Fest. Rufus. Zosimus
l. 3. Agathias lib. 4. Mar-
cel. l. 25. Eutropius l. 10.
Orosius l. 7. c. 31. Socratis
lib. 3. c. 22. Theodor.
lib. 4. cap. 4. Sozom. l. 6.
c. 6. Augustin. de civit.

² In finibus.] Iovia-
nus Imp. extinctus fuit
in cubiculo quodam
quod recens calce erat
incrustatum, nam vapor
recentis calcis solet esse
lethalis, quia spiritus vi-
tales

¹ Illicd Cæsarem fecit exercitus : Valentianum, qui deinde, postquam Constantinopolim venit, imperii collegam sibi sumfit, fratrem suum Valentem, eique regiones illas commendans, profectus in Germanos, Saxones Oceano vicinos domuit.

³ In Galliam postquam venit, ira concitatus periisse fertur.

⁴ Erat per id tempus in Asia frater ipsius Valens, alter Cæsar, ut Parthos, Armeniam vastantes, & Persarum regem rupto fodere bel-

tales ita constringit, ut scuro tugurio combustus mors consequatur.